

karta win

*wszystkie wymienione poniżej wina są organiczne

1. Musujące

Nazwa: **Prosecco Brut 125ml/0,375l/0,75l**

14zł/38zł/84zł

Szczepy: glera

Producent: Rechsteiner (Włochy)



/bio/ Eleganckie Prosecco Spumante Brut, świeże i rześkie, o delikatnym aromacie nektarynek. W smaku wyraźnie wyczuwalne nuty jabłek, różowego grapefruta oraz brzoskwiń. Doskonale sprawdzi się podczas celebrowania uroczystych momentów, w roli aperitifów oraz jako baza drinków. Pasuje do delikatnych przystawek i sałatek, znakomite do lekkich deserów.

2. Białe

Nazwa: **Green Sun 125ml/0,75l**

16zł/82zł

Szczepy: rivaner (Müller Thurgau)

Producent: Weingut Sommer (Niemcy)



/biodynamiczne, wegańskie/ Wina tworzone w winnicach Sommera kierują się zasadą jak najmniejszej ingerencji sztucznych środków w uprawę winorośli. Winnica jest prowadzona w sposób organiczny i przyjazny środowisku. Green Sun jest winem o lekkim kwiatowo-owocowym aromacie, pojawiają się również przyjemne ziołowe nuty. Świetny do samodzielnego picia. W kuchni sprawdzi się w połączeniu z daniami wegetariańskimi.

Nazwa: **Villiera Down to Earth White 125ml/0,75l**

17zł/85zł

Szczepy: sauvignon blanc, semillon

Producent: Villiera Wines (RPA)



/wegańskie/ Wyrazisty i orzeźwiający kupaż szczepów sauvignon blanc i semillon o delikatnej nucie zielonego pieprzu i marakuji. Dość złożone na podniebieniu, z wyraźnie wyczuwalnym ziołowym i trawiastym posmakiem. Jego gładkość i harmonia sprawia, że z przyjemnością sięga się po kolejny kieliszek.

Nazwa: **Villiera Jasmine 125ml/0,75l**

22zł/112zł

Szczepy: riesling, gewurztraminer, muscat morio i ottonel

Producent: Villiera Wines (RPA)



/wegańskie/ Wyraziste białe wino, intensywnie kwiatowe w nosie, z delikatnym aromatem przypraw. Na podniebieniu mocno owocowe i orzeźwiająco o lekko słodkawym posmaku. Jest na tyle złożone, że dobrze komponuje się z pikantnymi daniami i kuchnią fusion. Świetne też do degustacji solo, uwielbiane przez konsumentów.

HERE'S TO YOU!
YOU DESERVE THIS GLASS
(AND THE OTHER THREE IN THE BOTTLE)